
Pravidla pro sestavení žebříčků hráčů regionu Nymburk

Pro sestavení - výpočet žebříčku bude použita funkce Registru ČAST pro tvorbu žebříčku 

(STR stabil), která využívá výsledky v soutěžích spravovaných STISem, a to vždy k 31.5. dané 

sezony. Výpočet je možný napříč všemi soutěžemi, které hráč odehrál.

Žebříček mužů

Pro zařazení na žebříček mužů v dané sezóně je potřeba odehrát 30 dvouher a dosáhnout alespoň    

1 vítězství v jakékoliv soutěži uvedené výše.

Jako neklasifikovaný, tedy xx.N nebo xx.5 , se do žebříčku zařadí hráč, který odehraje alespoň 15 

dvouher a dosáhne alespoň 1 vítězství v jakékoliv soutěži uvedené výše.

Na žebříček mužů bude zařazena i hráčka splňující výše uvedené požadavky v počtu utkání 

odehraných v soutěžích pokud alespoň polovina z nich (15 nebo 8) bude v soutěži mužů.

Žebříček žen

Pro zařazení na žebříček žen v dané sezóně je potřeba odehrát 20 dvouher a dosáhnout alespoň        

1 vítězství v jakékoliv soutěži mužů, žen či mládeže spravované STISem.

Jako neklasifikovaná, tedy xx.N nebo xx.5 , se do žebříčku zařadí hráčka, která odehraje alespoň  

10 dvouher a dosáhne alespoň 1 vítězství v jakékoliv soutěži.

Žebříček mládeže

Pro zařazení na žebříček mládeže v dané sezóně je potřeba splnit některou z uvedených podmínek

 odehrát 3 turnaje řízené okresním, krajským nebo republikovým svazem

 odehrát alespoň 30% dvouher v soutěži regionální přebor družstev žáků

 být zařazen na žebříčku mužů nebo žen

 odehrát alespoň 10 dvouher v soutěžích řízených okresním svazem

Zařazení nezařazených hráčů

hráč neuvedený na žádném žebříčku může být dozařazen do žebříčku (jako neklasifikovaný)          

po odehrání 10 dvouher, poté může být doplněn na soupisky v souladu se soutěžním řádem, oddíl 

zasílá žádost na email rsstnymburk@post.cz 

tímto předpisem se ruší dokument VV RSST Nymburk z 21. 9. 2019

schválil VV RSST Nymburk 23. 9. 2023


